Trabalhar segundo normas técnicas de segurança, qualidade, 
produtividade, higiene e preservação ambiental; Zelar e fortalecer a imagem institucional do SENAC; 
Zelar pelos equipamentos e ambiente de trabalho, mantendo a ordem, limpeza e conservação. 

Remuneração: R$ 2.396,92 (dois mil, trezentos e noventa e seis reais e noventa e dois centavos). 

Carga Horária: 40 horas semanais. 
*  Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e feriados. 
**Disponibilidade mínima mensal. 

Duração do contrato: 90 dias.